

ACTIVON TULLE Opatrunek z miodem Manuka 10x10 cm, 1 szt.



Cena: 30,25 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie	1 szt.
Producent	KIKGEL SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Wyrób medyczny

Opis produktu

OpisACTIVON TULLE Opatrunek z miodem Manuka 10x10 cm

Activon Tulle to specjalistyczny opatrunek przeznaczony do skutecznego leczenia ran. Opatrunek nie przywiera do rany. Activon Tulle został nasączony optymalną dawką miodu Manuka. Produkowany jest według najwyższych standardów higieny. Zawiera czysty miód Manuka bez żadnych dodatków. Activon Tulle zapewnia wilgotne środowisko w ranie i skutecznie redukuje jej nieprzyjemny zapach.

Sposób użycia:

Opatrunek Activon Tulle umieszcza się (dowolną stroną) na powierzchni rany. Przy dużych powierzchniach opatrunki można układać jeden obok drugiego lub też przycinać w celu dopasowania do rany.

W celu pokrycia większego obszaru rany Activon Tulle można także rozwinąć, zmniejszy to jednak stopień koncentracji miodu na powierzchni rany. W zależności od rodzaju tkanki w obrębie łóżyska rany lub poziomu wysięku, drugim stosowanym opatrunkiem może być folia opatrunkowa (Vellafilm) lub opatrunek absorpcyjny. W przypadku ran o wysokim stopniu wysięku można zastosować dodatkowy opatrunek o wysoce absorpcyjnych właściwościach.

Cechy:

Antybakteryjny - Antybakteryjna aktywność miodu wiąże się głównie z działaniem nadtlenku wodoru, powstającego pod wpływem zawartego w miodzie enzymu – oksydazy glukozy. Efekt osmotyczny - Miód jako substancja o wysokiej osmolarności odprowadza nadmiar wody, co zapobiega maceracji brzegów rany i nadmiernemu gromadzeniu się aktywnych substancji w środowisku rany. Co więcej, pobudza on procesy jej autolitycznego oczyszczania i hamuje wzrost flory bakteryjnej. Szybsze gojenie się rany - Miód bogaty w rozpuszczalne w wodzie przeciwutleniacze korzystnie wpływa na pobudzenie procesów granulacji i epitelializacji. Redukcja nieprzyjemnego zapachu z rany - W przypadku ran o nieprzyjemnym zapachu, opatrunki z miodem ograniczają tę przykrą cechę.

Wskazania:

Activon Tulle może być stosowany na każdy rodzaj rany, a w szczególności na miejsca z martwicą rozplywną, na rany martwicze i rany wydzielające nieprzyjemny zapach, w tym:

Owrodzenia kończyn Odleżyny Rany o nieprzyjemnym zapachu Rany z tkanką martwiczą suchą i rozplywną

Rozmiar: 10x10 cm

Producent:

Advancis Medical

Dystrybutor w Polsce:

KIKGEL